SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE ESTUDOS EM DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E REGIONAL

LABORATÓRIO DE CONTAS REGIONAIS DA AMAZÔNIA

EDITAL Nº 05/2022 – IEDAR

SELEÇÃO DE DISCENTES PARA ATUAR COMO BOLSISTA DE INICIAÇÃO

CIENTÍFICA E BOLSISTA DE MESTRADO NO LABORATÓRIO DE CONTAS

REGIONAIS DA AMAZÔNIA (LACAM)

O Instituto de Estudos em Desenvolvimento Agrário e Regional (IEDAR), por meio do

Laboratório de Contas Regionais da Amazônia (Lacam) da Universidade Federal do Sul e

Sudeste do Pará (Unifesspa), conforme legislação vigente, sobretudo a Lei n.º 11.788/2008,

torna público o Resultado Final do Edital n. 03/2021.

BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

Matrícula Etapa 1 Etapa 2 Nota Final Situação

202040303016 8,00 10,0 9,2 Classificado(a)/Aprovado(a)

BOLSISTA DE MESTRADO

Matrícula Etapa 1 Etapa 2 Nota Final Situação

202244605043 9,0 10,0 9,6 Classificado(a)/Aprovado(a)

Prof. Dr. Daniel Nogueira Silva

Diretor do Instituto de Estudos em Desenvolvimento Agrário e Regional (IEDAR)

Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará

Prof. Dr. Giliad de Souza Silva

Coordenador do Laboratório de Contas Regionais da Amazônia (Lacam)

Coordenador do Projeto Matriz Insumo-Produto Intergional do Sul e Sudeste do Pará

Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará